1

浙数医〔2023〕22 号

2023 中国医学人工智能大会志愿者服务活动
优秀志愿者名单公示

各有关单位：

由中国生物医学工程学会主办，杭州市西湖区人民政府、中国生物

医学工程学会人工智能分会以及浙江省数理医学学会等单位承办的

《2023 中国医学人工智能大会》于 2023 年 12 月 23 日在杭州圆满落

幕。

为了激励高校学生积极参与本次志愿服务活动，弘扬“奉献、友爱、

互助、进步”的志愿者精神，浙江省数理医学学会据以下评选标准开

展“2023 中国医学人工智能大会志愿者服务活动”优秀志愿者评选活

动。评选标准为：

1、会务组培训安排的场控服务志愿者优先；

2、志愿者服务达两天及以上者；

3、积极参与各项志愿服务事务，在服务中乐于奉献，服务效果良

好，有突出表现者。

注：组委会对在志愿服务期间表现优异者，给予额外评选名额。

浙江省数理医学学会文件

2

根据评选要求，经审核，现将本次活动评选出 28 位优秀志愿者名

单公示如下:

优秀志愿者

杭州师范大学 胡铮阳

杭州师范大学 苗谦盈

杭州师范大学 孙斓桠

杭州师范大学 田琦坤

杭州师范大学 田夏萍

杭州师范大学 吴诗语

杭州师范大学 杨孙锴悦

杭州师范大学 叶复章

杭州师范大学 郑雨桐

杭州师范大学 邹子杰

浙江工业大学 阿丽亚·艾力

浙江工业大学 纪欢

浙江工业大学 刘新宇

浙江工业大学 鲁坤

浙江工业大学 孙凌宇

浙江工业大学 伍天泽

浙江工业大学 徐浪

3

浙江工业大学 叶希

浙江工业大学 应阳帆

浙江工业大学 张一冰

额外表彰优秀志愿者

杭州师范大学 范程枫

杭州师范大学 范楚怡

浙江大学 林家萍

杭州师范大学 卢蕙

杭州师范大学 潘雅静

浙江传媒学院 束金林

杭州市萧山第二中等职业学校 吴裕

浙江大学 岳格

浙江省数理医学学会

2023 年 12 月 27 日

浙江省数理医学学会 2023年12月27日印发